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Jeni gati për të votuar? 

Nëse jeni shtetas kanadez, 18 vjeç ose më shumë, 
atëherë mund të votoni në zgjedhjet qeveritare.

Karta juaj e informacionit për votuesin ju tregon 
kur dhe ku të votoni. 

Nëse nuk e keni marrë kartën, përsëri mund të  
regjistroheni dhe të votoni në pikën tuaj të votimit.

Për të mësuar ku të votoni, dhe çfarë dokumenti  
identifikues të sillni, vizitoni elections.ca ose telefononi 
1-800-463-6868 ( TTY 1-800-361-8935).

Elections Canada ka të gjithë informacionin që 
ju duhet për të qenë gati të votoni.

Dita e zgjedhjeve qeveritare është të hënën
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